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Analysavdelningen 
 
 
 

Att använda strukturrapporten i Cesar 
Strukturrapporten på Cesars webbplats, https://cesar.energimyndigheten.se/, användas för att se om 
en elproduktionsanläggning är godkända för tilldelning av elcertifikat eller ursprungsgarantier. När 
en anläggning har blivit godkänd för tilldelning ska nätägare/rapportör börja rapportera mätvärden till 
Cesar från anläggningen startdatum. I strukturrapporten går det bl.a. att se 

• registrerade anläggningar, 

• ny registrerade anläggningar, 

• registrerad anläggningsinformation och  

• anläggningar där det saknas inrapporterade mätvärden 

Söka i strukturrapport 

 
 
I strukturrapporten visas anläggningen under det ediel-ID som innehavaren har angivit i ansökan för 
elcertifikat eller ursprungsgarantier. Ange ett ediel-ID och tryck på knappen sök. Då visas de 
anläggningar som är registrerade med angivet ediel-ID. 
 
Information i strukturrapport 

 
 

https://cesar.energimyndigheten.se/
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Listan visar det nätområde och anläggnings-ID  som registrerats på anläggningen. Genom att ange 
uppgift i sökfältet kan enskilda anläggningar sökas fram. Det finns även möjlighet att spara ner en 
lista med anläggningar för separat bearbetning. 
 
Giltighetsperiod visar från vilket datum mätvärden ska rapporteras. Genom att sortera kolumnen kan 
man få ny registrerade anläggningar överst. På så sätt får nätägare/rapportör information om att 
mätvärden ska börja rapporteras till Cesar. 
 
Vid utfasning eller byte av rapportör visas ett T.o.m-datum om det saknas mätvärden.  
 
Anläggningar som inte längre är godkända försvinner från strukturrapporten först efter 6 månader. 
Vid byte av rapportör och det fattas mätvärden visas anläggningen hos nya och gamla rapportören 
tills alla mätvärden är inrapporterade. 
 
Frågor 
Har ni frågor ta kontakt med oss via mail eller telefon 
Mätvärdesfrågor skickas till cesar@energimyndigheten.se och förändring eller felaktiga registrerade 
uppgifter till elcertifikat@energimyndigheten.se 
 
Cesar:  016-544 2177 
Elcertifikat/ursprungsgarantier: 016-544 2433 
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